
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2017/18 5-й тур, Матч №26

Субота, 12.08.2017, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 36°C. Глядачі: 1250

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Ворскла» Полтава

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
22 Данієлян Артур
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
23 Месхі Михайло
21 Малакян Едгар (К)
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
94 Задерака Максим

Запасні
1 Рябенко Данило
4 Мицик Богдан
98 Андрусенко Владислав
97 Якимів Андрій
10 Костенко Кирило
99 Вакула Владислав
74 Нехаєв Ігор

Тренер
Мелікян Єгіше

21 Ткаченко Олександр
4 Пердута Ігор
7 Кадимян Гегам
11 Шарпар В'ячеслав
17 Чеснаков Володимир (К)
22 Матвієнко Микола
26 Коломоєць Юрій
29 Кравченко Дмитро
33 Чижов Олександр
44 Даллку Ардін
82 Ребенок Павло

Запасні
12 Сарнавський Богдан
6 Скляр Олександр
8 Ткачук Андрій
9 Загорулько Артур
10 Кулач Владислав
23 Сапай Вадим
37 Луценко Олексій

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Бабій Василь
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 5-й тур, Матч №26
Субота, 12.08.2017, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 36°C. Глядачі: 1250

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Ворскла» Полтава
35' 11 Шарпар В'ячеслав

62' 29 Кравченко Дмитро
94 Задерака Максим

74 Нехаєв Ігор 66'

68' 29 Кравченко Дмитро
9 Загорулько Артур

74' 7 Кадимян Гегам
10 Кулач Владислав

8 Мисик Мар'ян
10 Костенко Кирило 78'

3 Малакян Гор
97 Якимів Андрій 86'

97 Якимів Андрій 90'

90+1' 44 Даллку Ардін

90+4' 82 Ребенок Павло
37 Луценко Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


